
 

 

Il Ministro della Difesa 
 

VISTO l’articolo 852, comma 2, del Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, 

recante il “Codice dell’Ordinamento Militare” e successive modifiche e 

integrazioni; 
 

VISTO l’articolo 1004 del sopra citato Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, 

concernente le nomine nel complemento del personale dell’Arma dei 

Carabinieri; 
 

VISTE le istanze con le quali i sottoelencati Sottufficiali dell’Arma dei Carabinieri 

hanno chiesto di conseguire la nomina a Sottotenente della riserva di 

complemento dell’Arma stessa; 
 

CONSIDERATO che gli stessi, all’atto della domanda, erano in possesso dei requisiti prescritti 

e, pertanto, possono essere nominati Sottotenenti della riserva di 

complemento dell’Arma dei Carabinieri; 
 

TENUTO CONTO dei giudizi di idoneità alla nomina espressi dalle competenti autorità, ai sensi 

dell’articolo 1 del Decreto Interministeriale 12 maggio 1948, 

D E C R E T A 
 

i sottonotati Sottufficiali dell’Arma dei Carabinieri, ai sensi dell'articolo 1004 del Decreto 

Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, citato nelle premesse, sono nominati Sottotenenti della riserva di 

complemento dell’Arma dei Carabinieri con anzianità assoluta a fianco di ciascuno indicata: 
 

grado  cognome   nome luogo di nascita nato il anzianità 

      

Mar. A. s. UPS Lgt. CHIOFALO Domenico Milazzo (ME) 04/07/1955 09/07/2015 

Mar. A. s. UPS Lgt. MAURIELLO Aldo Ottaviano (NA) 02/01/1956 04/01/2016 

Mar. A. s. UPS Lgt. REITANO Concetto Nettuno (Roma) 13/08/1961 01/02/2016 
 

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo previsto dalla normativa vigente. 

 

Roma, 11 gennaio 2021 

f.to Lorenzo GUERINI 
 

Decreto n. 4571 

M
_
D
 
G
S
G
D
N
A
 
R
E
G
2
0
2
1
 
0
0
0
3
9
4
3
 
2
0
-
0
1
-
2
0
2
1


	segnatura: M_D GMIL REG2021 0023653 20-01-2021
		2021-01-20T12:10:14+0100
	LETIZIA NOBILE


		2021-01-20T12:08:27+0100
	FirmaHSM




